
p iA f  ; n r s r -  /

U C H W A Ł A  nr^//?J72021

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 7 2021 r.
ćtt/ie
2021 r.

w sprawie uchylenia Uchwały nr 2390/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 16 marca 2020 
w sprawie przyjęcia projektu umowy dotyczącej przekazania dotacji celowej na wykonanie badań 
przez Politechnikę Opolską.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 
2019r. poz. 512 z późn. zm.), art. 372. ustawy z dnia 20 lipca 2018r. prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2020r. poz. 85 t.j.) oraz art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co 
następuje:

§1

Uchyla się w całości Uchwałę nr 2390/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 16 marca 2020 
w sprawie przyjęcia projektu umowy dotyczącej przekazania dotacji celowej na wykonanie badań 
przez Politechnikę Opolską.

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu Województwa Opolskiego ds. 
Wielokulturowości.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Szymon Ogłaza

Zbigniew Kubalańca

Roman Kolek

Antoni Konopka


